
HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

07:00-07:50

07:50-08:40

08:40-09:30

09:30-10:20

10:20-11:10

11:10-12:00

HORA LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES

17:00-17:50

17:50-18:40

18:40-19:30

19:30-20:20

20:20-21:10

21:10-22:00

PRACTICAS PRE 
PROFESIONALES INFORME

Dra. CPC. Betty Cohaila 
Calderón

5-B

PRONOSTICOS EN LOS 
NEGOCIOS

Interfacultativo
3-B

LIBRE PARA INVESTIGACION

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE GROHMANN DE TACNA
CENTRO DE COMPUTO DE CIENCIAS CONTABLES Y FINANCIERAS

HORARIO CENTRO DE COMPUTO I // 2024 - II
40 ORDENADORES CON ACCESO A INTERNET, APLICATIVOS CONTABLES, ESTADISTICOS, OFFICE

TECNOLOGIA DE LA INFORMATICA 

CONTABLE

Mgr. CPC José Manuel Begazo 

Zegovia

3-A

CONTABILIDAD DE COSTOS I

Dr. CPC. Manuel Velarde Herencia

2-A

CONTABILIDAD DE COSTOS I
Dr. CPC. Manuel Velarde 

Herencia
2-A

ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA PARA 

LA INVESTIGACIÓN            2- A / 

ESCF

ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA PARA 

LA INVESTIGACIÓN                        2- 

A / ESCF

TECNOLOGIA DE LA 

INFORMATICA CONTABLE

Mgr. CPC José Manuel Begazo 

Zegovia

3-A

CONTABILIDAD DE SERVICIOS.
Dr. CPC. Fredy Laurente Gauna

3-A

TALLER DE TESIS II
Dra. CPC. Betty Cohaila 

Calderón
5-B

TALLER DE PROYECTO DE TESIS

Dr. CPC. Alexis Alpaca Cusicanqui 

4-B

PRACTICAS PRE PROFESIONALES – 

PREPARACIÓN

Mgr. CPC Jose Manuel Begazo 

Zegovia 

4-B

AUDITORIA DE SISTEMAS 

CONTABLES

  Mgr. CPC Victor Quispe Cabrera

5-A

TALLER DE TESIS II
Dra. CPC. Betty Cohaila 

Calderón
5-A

TECNOLOGIA DE LA 
INFORMATICA CONTABLE
Dra. CPC. Evelyn Montero 

Zuñiga
3-B

TECNOLOGIA DE LA 
INFORMATICA CONTABLE
Dra. CPC. Evelyn Montero 

Zuñiga
3-B

PRACTICAS PRE 
PROFESIONALES INFORME

Dra. CPC. Betty Cohaila 
Calderón

5-B


